
令和２年３月１８日 

 

お客様 各位 

目 黒 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う相談窓口について 
 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症拡大により被害、影響を受けられてい

る皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 当金庫では、新型コロナウイルス感染症の拡大により、お客様の事業活動

に直接・間接的に影響を受けられた、または、今後影響を受ける恐れのある

お客様を対象に相談窓口を設置しております。 

 新規お借入や経営、資金繰り、ご返済に関するご相談を随時承っておりま

すので、お近くの営業店舗、営業担当者までお気軽にご相談ください。 

 

以  上 
 


